M3.2
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày …. tháng …. năm 20….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC TRA ĐIỂM THI

 Kính gửi: Trưởng khoa/BM ..........................(1)............................

Họ và tên: .........................................................................................................................

Mã sinh viên: ....................................................................................................................
Sinh viên lớp: ....................... Ngành: .............................. Khoa/BM: .............................
Hệ đào tạo(2): ....................................................................................................................

Địa điểm đào tạo(3) (đối với hệ VLVH): …......................................................................

Đề nghị được phúc tra điểm bài thi học phần: .................................................................

Mã học phần: ........................................ Mã lớp HP: .......................................................

Ngày thi: ............................. Ca thi: ............ Học kỳ: .......... Năm học: ...........................
Số báo danh: ............................................. Phòng thi: ..................................................... Điểm đạt được: ..................... điểm; Ngày công bố điểm thi: ..........................................

Lý do: ...............................................................................................................................
...........................................................................................................................................
Kính đề nghị Lãnh đạo Khoa/BM xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - (1): Ghi Khoa quản lý học phần, Bộ môn thuộc Trường;
  - (2): Ghi rõ hệ đào tạo (chính quy, vừa làm vừa học).

                 - (3): Dành cho hệ VLVH: Ghi địa điểm học tập (VD: TTDN-GDTX&HN tỉnh Quảng Ngãi)
 - Tải file mẫu tại: https://pktdbcl.qnu.edu.vn/vi/khao-thi/quy-dinh-va-cac-bieu-mau-thi-hoc-ky